:!'ABBERT Rossini 490 TD Finest Edition

Caravan Company Berlin
Schotzau & Sohn

2023 - 11321501-13

Gesamtlange:

Nutzlange:

Breite:

Hohe:

Techn. zul. Gesamtgewicht:
Masse fahrbereit im Serienzustand:
Liegeflache Bug in cm:
Liegeflache Heck in cm:

731 cm
532 cm
232 cm
262 cm
1.800 kg
1.330 kg
199x139
198x145

Grundpreis ab Werk 29 499 -

Ausgestattet mit:
Finest Edition;

Deichselabdeckung

17" Leichtmetallfelgen im exklusiven Tabbert Design

Gewichtserhohung 1.800 kg

Seitenwande in Glattblech

GfK-Dach mit reduzierter Hagelempfindlichkeit

Insektenschutztur

Gurtelleiste Silber/Chrom

Markisenleiste beleuchtet auf Turseite (dimmbar)

Tabbert Komfort Schlafsystem mit flexiblem Tellerrost und WaterGel Matratze
Deko-Paket Schlafen Finest Edition: 2 Kissen und 2 Decken im Schlafbereich
Schwenkarm fur Flachbildschirm mit 230V und TV-Anschluf}
Kombisteckdose Aullen/Strom und Antenne

Druckregler Truma MonoControl CS Vertikal incl. Gasfilter

Beleuchtete Einstiegsstufe, USB-Anschlussdose

Vorzeltleuchte mit Bewegungsmelder

Ambientebeleuchtung

12 V Versorgungspaket 940,-
12 V Kuhlschrank Ventilator 197 ,-
Polster Chocolate leaf

TUV/Fahrzeugbrief 229.-
Fracht und Ubergabepauschale 1.100.-

Jetzt 26.500,-

Preis incl. 19% MwsSt.: € 31 .965,'




