

TABBERT Rossini 490 TD Finest Edition

'23

2023 - 11321501-13

Gesamtlänge:	731 cm	Grundpreis ab Werk	29.499,-
Nutzlänge:	532 cm	Ausgestattet mit:	
Breite:	232 cm	Finest Edition;	
Höhe:	262 cm	Deichselabdeckung	
Techn. zul. Gesamtgewicht:	1.800 kg	17" Leichtmetallfelgen im exklusiven Tabbert Design	
Masse fahrbereit im Serienzustand:	1.330 kg	Gewichtserhöhung 1.800 kg	
Liegefläche Bug in cm:	199x139	Seitenwände in Glattblech	
Liegefläche Heck in cm:	198x145	GfK-Dach mit reduzierter Hagelempfindlichkeit	



Insektenschutztür
Gürtelleiste Silber/Chrom
Markisenleiste beleuchtet auf Türseite (dimmbar)
Tabbert Komfort Schlafsystem mit flexilem Tellerrost und WaterGel Matratze
Deko-Paket Schlafen Finest Edition: 2 Kissen und 2 Decken im Schlafbereich
Schwenkarm für Flachbildschirm mit 230V und TV-Anschluß
Kombisteckdose Außen/Strom und Antenne
Druckregler Truma MonoControl CS Vertikal incl. Gasfilter
Beleuchtete Einstiegsstufe, USB-Anschlussdose
Vorzelteuchte mit Bewegungsmelder
Ambientebeleuchtung
12 V Versorgungspaket
12 V Kühlschrank Ventilator
Polster Chocolate leaf
TÜV/Fahrzeugbrief
Fracht und Übergabepauschale

940,-
197,-
229,-
1.100,-

Jetzt 26.500,-

Preis incl. 19% MwSt.: **€ 31.965,-**



Caravan Company Berlin
Schötzau & Sohn